

PASAIA MUSIKAL

CURSO 2023-2024 IKASTURTEA

2023-2024 ikasturtean Pasaia Musikal Musika Eskolan ari diren pasaitarrek diru-laguntza jasotzeko bete beharreko baldintzak onartuta daude.

Hauak dira ikasturte honetan baldintzak bete eta diru-laguntza jasotzeko eskubidea duten ikasteek:

ONARTUAK ADMITIDAS

| N.A.N eskatzailea: D.N.I solicitante: | Ikasgaia Asignatura | Zenbat: Importe: |
|--|-------------------------------|---------------------|
| 44168022H | BATERIA | 114.61 |
| 44168022H | PIANOA | 114.61 |
| 44168022H | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 34094978P | GITARRA | 114.61 |
| 72432898X | PIANOA | 83.28 |
| 72432898X | TXISTUA | 114.61 |
| 44158871K | PANDEROA | 83.28 |
| 44158871K | TXISTUA | 114.61 |
| 44158871K | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 83.28 |
| 44158871K | GITARRA | 83.28 |
| 44158871K | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 114.61 |
| 72470505N | GITARRA | 114.61 |
| 44144286H | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 114.61 |
| 44144286H | GITARRA | 83.28 |
| 44157000J | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 72496126B | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 78874743S | PIANOA | 114.61 |
| 78874743S | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 72497851B | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 15919146H | TRIKITIXA | 114.61 |
| 34089997H | PERKUSIOA | 114.61 |
| 34089997H | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44158121F | TRIKITIXA | 114.61 |
| 44158121F | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44166914Z | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 44170241Y | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 44170241Y | TXISTUA | 83.28 |
| 15258494H | GITARRA | 114.61 |
| 72548875K | TRONPETA | 114.61 |
| 15894438N | PANDEROA | 114.61 |
| 16045164L | PIANOA | 114.61 |
| 44163614A | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| X3828845X | AHOTS.TEKNIKA | 59.65 |
| 72515266S | BIOLONTXELOA | 114.61 |
| 72455382T | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 114.61 |
| 44132499F | TRIKITIXA | 114.61 |

PASAIA MUSIKAL

| | | |
|-----------|-------------------------------|--------|
| 44133852A | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 114.61 |
| 44150349D | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44150349D | BATERIA | 114.61 |
| 72471510M | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 15916349G | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 72477876T | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 72477876T | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 72477876T | PERKUSIOA | 114.61 |
| 44138099H | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 44551654X | BIOLINA | 114.61 |
| 15378725M | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 53982437B | SAXOFOIA | 83.28 |
| 53982437B | BATERIA | 114.61 |
| 53982437B | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 72485183Q | PIANOA | 114.61 |
| 72472803X | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 35777904R | PIANOA | 114.61 |
| 72480962G | PIANOA | 114.61 |
| 72480962G | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 83.28 |
| 35767110V | BATERIA | 114.61 |
| 35767110V | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 35767110V | PIANOA | 114.61 |
| 35767110V | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 35775261A | GITARRA | 114.61 |
| 45815022B | GITARRA | 114.61 |
| 44555588B | PIANOA | 83.28 |
| 44555588B | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 72478848Y | PIANOA | 83.28 |
| 72478848Y | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 44163141J | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 44171186P | GITARRA | 114.61 |
| 45059008F | PIANOA | 114.61 |
| 45059008F | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 72506988V | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 114.61 |
| 72508726F | GITARRA | 114.61 |
| 44155287W | GITARRA | 114.61 |
| 50874888S | PIANOA | 114.61 |
| 50874888S | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 72507958K | GIT.ELEKTRIKOA | 114.61 |
| 72507958K | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 72507958K | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 34348355V | GITARRA | 114.61 |
| 44151940J | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 49581914D | TRONBOIA | 114.61 |
| 44155919J | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 44155919J | SAXOFOIA | 114.61 |

PASAIA MUSIKAL

| | | |
|-----------|-------------------------------|--------|
| 44155919J | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 83.28 |
| 44152348F | TXISTUA | 114.61 |
| 50902110M | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 44167794C | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 44167794C | FLAUTA | 83.28 |
| 44166842B | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44166842B | GIT.ELEKTRIKOA | 114.61 |
| 44166842B | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| Y4017943H | BIOLINA | 83.28 |
| Y4017943H | GITARRA | 114.61 |
| Y4017943H | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 72482101Q | BIOLINA | 83.28 |
| 72482101Q | TRIKITIXA | 83.28 |
| 72482101Q | PIANOA | 114.61 |
| 72482101Q | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| Y4017943H | HARMONIAREN HASTAPENAK | 83.28 |
| Y4017943H | PIANOA | 114.61 |
| 33436459W | TRIKITIXA | 114.61 |
| 72501876B | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 114.61 |
| 72501876B | GITARRA | 83.28 |
| 72501876B | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 72476928H | TXISTUA | 114.61 |
| 72476928H | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 35776324P | PIANOA | 114.61 |
| 35776324P | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 72491821F | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 50066127A | PIANOA | 114.61 |
| 50066127A | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 50066127A | GITARRA | 114.61 |
| 34102731X | PIANOA | 114.61 |
| 34102731X | BATERIA | 114.61 |
| 15131942N | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 114.61 |
| 15957309R | BIOLONTXELOA | 114.61 |
| 34109670A | KONPOSIZIORAKO TEKNIKAK | 83.28 |
| 34109670A | GITARRA | 114.61 |
| 72495221A | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 44153193R | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 44153193R | PIANOA | 114.61 |
| 44153193R | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44168696W | KONPOSIZIORAKO TEKNIKAK | 114.61 |
| 44133347G | PIANOA | 114.61 |
| 44133347G | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44133347G | PERKUSIOA | 114.61 |
| 44133347G | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 15907960X | PANDEROA | 114.61 |
| 44166946T | TRONBOIA | 114.61 |

PASAIA MUSIKAL

| | | |
|-----------|--------------------------------|--------|
| 44166946T | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 18592804H | GITARRA | 114.61 |
| 18592804H | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 18592804H | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 18592804H | PIANOA | 114.61 |
| 34083491K | PIANOA | 83.28 |
| 34083491K | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 44158933Z | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 44143626W | PIANOA | 114.61 |
| 72467160W | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 72467160W | GITARRA | 83.28 |
| 44128107P | PERKUSIOA | 114.61 |
| 44128107P | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 15994653Q | PIANOA | 114.61 |
| 15994653Q | FUND.TEÓR.DE LA MÚSICA CLÁSICA | 83.28 |
| 15985109V | PERKUSIOA | 114.61 |
| 72482670X | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 72507679H | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 114.61 |
| 44563466T | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 15955862A | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 72498440W | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 72498440W | TRONPETA | 114.61 |
| 44133239B | TRONBOIA | 114.61 |
| 08145307H | PIANOA | 83.28 |
| 08145307H | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 24375836E | GITARRA | 83.28 |
| 24375836E | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 34109664C | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 114.61 |
| 15932538R | TRIKITIXA | 114.61 |
| 44168439K | KONPOSIZIORAKO TEKNIKAK | 83.28 |
| 44168439K | PIANOA | 114.61 |
| 72511540S | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 72508463C | BATERIA | 83.28 |
| 72508463C | PERKUSIOA | 114.61 |
| 44156603F | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 72478845A | PANDEROA | 60.91 |
| 34102287A | BATERIA | 114.61 |
| 35917206S | GAITA | 114.61 |
| 44158275T | BATERIA | 114.61 |
| 44158275T | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44158275T | PERKUSIOA | 114.61 |
| 44158275T | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44154022W | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 44131184A | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 114.61 |
| 72480756M | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 72480756M | GIT.ELEKTRIKOA | 114.61 |

PASAIA MUSIKAL

| | | |
|-----------|-------------------------------|--------|
| 44153020N | GITARRA | 114.61 |
| 15879342G | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 15879342G | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 44132703G | GITARRA | 114.61 |
| 44132703G | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 35772529P | PIANOA | 114.61 |
| 44153310A | PIANOA | 114.61 |
| 44153310A | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44153310A | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44153310A | PIANOA | 114.61 |
| 44148357H | PIANOA | 83.28 |
| 44148357H | GITARRA | 114.61 |
| 44148357H | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 15890770R | AKORDEOIA | 114.61 |
| 44139298K | GITARRA | 114.61 |
| 44139298K | GITARRA | 83.28 |
| 44139298K | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44139298K | PIANOA | 114.61 |
| 44133210M | GITARRA | 114.61 |
| 44562383K | PANDEROA | 83.28 |
| 44562383K | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 44153703M | GIT.ELEKTRIKOA | 114.61 |
| 78876380L | TXISTUA | 114.61 |
| 78876380L | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 15258657C | PANDEROA | 114.61 |
| 35773919H | PIANOA | 83.28 |
| 35773919H | KONPOSIZIORAKO TEKNIKAK | 114.61 |
| X4624211S | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 72734799J | BATERIA | 114.61 |
| 72734799J | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44563400A | BIOLINA | 114.61 |
| 44156705V | KONPOSIZIORAKO TEKNIKAK | 83.28 |
| 44156705V | BIOLINA | 114.61 |
| 44134609R | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44134609R | PIANOA | 114.61 |
| 34084751Q | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 15915291G | TRONBOIA | 114.61 |
| 72544743Y | TRONPETA | 114.61 |
| 71552085M | PIANOA | 114.61 |
| 71552085M | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44137667T | TXISTUA | 114.61 |
| 72489685X | GITARRA | 114.61 |
| 72539144L | BATERIA | 114.61 |
| 72497819W | PERKUSIOA | 83.28 |
| 72497819W | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 72497819W | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |

PASAIA MUSIKAL

| | | |
|-----------|-------------------------|--------|
| 44129700Z | TRONPETA | 114.61 |
| 44129700Z | TRONPETA | 83.28 |
| 44129700Z | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 114.61 |
| X1682201G | PIANOA | 114.61 |
| 34097525W | GITARRA | 114.61 |
| 34097525W | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 72482244K | KONPOSIZIORAKO TEKNIKAK | 114.61 |
| 72482244K | PIANOA | 83.28 |
| 72470333R | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 44169916A | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 44574598T | BATERIA | 114.61 |
| 44129797L | PIANOA | 114.61 |
| 44129797L | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44153021J | GIT.ELEKTRIKOA | 114.61 |
| 15887133K | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 44134671V | GITARRA | 114.61 |
| 72512598S | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 114.61 |
| 72470358A | HARPA | 114.61 |
| 72470358A | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 83.28 |
| 44144731A | BATERIA | 114.61 |
| 44144731A | KONPOSIZIORAKO TEKNIKAK | 83.28 |
| 15982436N | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| X2922070N | GITARRA | 114.61 |
| X2922070N | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 15871386Y | BIOLINA | 114.61 |
| 72484896M | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 114.61 |
| 44555381B | PIANOA | 114.61 |
| 44555381B | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 73049188S | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 73049188S | PIANOA | 114.61 |
| 72497334T | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 34108969S | TXISTUA | 114.61 |
| 34108969S | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 34083617D | PERKUSIOA | 114.61 |
| X7916846Q | GITARRA | 114.61 |
| 72495671Q | GITARRA | 114.61 |
| 72495671Q | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44557860Y | GITARRA | 114.61 |
| 34104365B | PIANOA | 114.61 |
| 34104365B | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 34104365B | PIANOA | 114.61 |
| 07047465N | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 15975897M | BATERIA | 114.61 |
| 15975897M | GIT.ELEKTRIKOA | 114.61 |
| 44149305T | GIT.ELEKTRIKOA | 114.61 |
| 44149305T | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |

PASAIA MUSIKAL

| | | |
|-----------|-------------------------------|--------|
| 35773001C | KONPOSIZORAKO TEKNIKAK | 83.28 |
| 35773001C | BIOLINA | 114.61 |
| 72482101Q | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 44167269R | KONPOSIZORAKO TEKNIKAK | 83.28 |
| 44167269R | PERKUSIOA | 114.61 |
| 72492757T | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 72466181N | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 114.61 |
| 72466181N | PERKUSIOA | 83.28 |
| 72466181N | BATERIA | 114.61 |
| 15905465E | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 72465354J | PIANOA | 114.61 |
| 72465354J | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 83.28 |
| 35778599Y | GITARRA | 114.61 |
| 72473862B | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 45628273E | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 45628273E | TXISTUA | 114.61 |
| 45628273E | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 72490244V | BAXU ELEKTRIKOA | 114.61 |
| 15931924P | GITARRA | 114.61 |
| 72500126D | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 54.14 |
| 72501876B | GITARRA | 101.87 |
| 44157045N | PANDEROA | 114.61 |
| 72544020L | KONBOA | 114.61 |
| 15901920L | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 08148616S | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 72468521Y | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 114.61 |
| 44154218Z | PERKUSIOA | 83.28 |
| 44154218Z | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 35769489G | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 15980455D | PIANOA | 114.61 |
| 44138313W | PERKUSIOA | 114.61 |
| 44138313W | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44138313W | GITARRA | 114.61 |
| 44138313W | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44167642Y | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44167642Y | PIANOA | 114.61 |
| 44169079V | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 44169079V | TXISTUA | 83.28 |
| Y8217872D | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 72493607E | PIANOA | 83.28 |
| 72493607E | MUSIKA-HIZKUNTZAREN HASTAPENA | 114.61 |
| 72465542V | GITARRA | 114.61 |
| 15944735P | INFORMATIKA TAILERRA | 83.28 |
| 15944735P | HARMONIAREN HASTAPENAK | 83.28 |
| 15944735P | AKORDEOIA | 114.61 |
| 44561089S | GITARRA | 114.61 |

PASAIA MUSIKAL

| | | |
|-----------|-------------------------|--------|
| 44152044W | GITARRA | 114.61 |
| 44152044W | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44561146A | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 73279190V | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 73279190V | PIANOA | 114.61 |
| 73279190V | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44138250P | GITARRA | 114.61 |
| 44155001S | BIOLINA | 83.28 |
| 44155001S | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44155001S | SAXOFOIA | 114.61 |
| 44155001S | PANDEROA | 83.28 |
| 44155001S | PIANOA | 114.61 |
| 44155001S | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 15909113J | TUBA | 83.28 |
| 15909113J | BONBARDINOA | 114.61 |
| 15909113J | TRONBOIA | 114.61 |
| 15909113J | TUBA | 83.28 |
| 72539477F | GITARRA | 114.61 |
| 10197347K | BIOLINA | 114.61 |
| Y6940750P | GITARRA | 114.61 |
| Y6940750P | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| Y6940750P | GITARRA | 114.61 |
| Y6940750P | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44149491W | PANDEROA | 114.61 |
| 15940619D | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 15940619D | GITARRA | 114.61 |
| 73049126E | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 114.61 |
| 44129862S | PERKUSIOA | 114.61 |
| 44129862S | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 15990716N | BIOLONTXELOA | 114.61 |
| 44161143Q | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44161143Q | GIT.ELEKTRIKOA | 114.61 |
| 52444493P | MUSIKA ETA MUGIMENDUA | 60.91 |
| 44160971M | PANDEROA | 114.61 |
| 15914455L | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 44168834W | PANDEROA | 83.28 |
| 44168834W | PERKUSIOA | 83.28 |
| 44168834W | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 114.61 |
| 44167268T | PERKUSIOA | 83.28 |
| 44167268T | BATERIA | 114.61 |
| 44675232D | GITARRA | 114.61 |
| 44675232D | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 114.61 |
| 44675232D | PERKUSIOA | 83.28 |
| 44568051P | PERKUSIOA | 114.61 |
| 35777599H | KONPOSIZIORAKO TEKNIKAK | 83.28 |
| 35777599H | PIANOA | 83.28 |



Pasaiaiko Udal
Musika Fundazio
Publikoa

Fundación Pública
Municipal de Música de
Pasaia



PASAIA MUSIKAL

| | | |
|-----------|-------------------------|--------|
| 35777599H | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 72432912R | KONPOSIZIORAKO TEKNIKAK | 83.28 |
| 72432912R | PIANOA | 114.61 |
| 44166194F | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 44166194F | PIANOA | 114.61 |
| 34088395A | BATERIA | 114.61 |
| 72468473G | GAITA | 114.61 |
| 35768909E | PIANOA | 114.61 |
| 34350899P | PIANOA | 114.61 |
| 34350899P | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 34089117N | PIANOA | 114.61 |
| 34089117N | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 83.28 |
| 34089117N | PIANOA | 83.28 |
| 34089117N | AHOTS.TEKNIKA | 134.22 |
| 34089117N | TRONPETA | 83.28 |
| 34089117N | BIOLINA | 83.28 |
| 34089117N | MUSIKAREN HIZKUNTZA | 114.61 |

GUZTIRA: 37.462,58 €

Pasaian, 2024ko maiatzaren 27an



Sinaduren laburpena / Resumen de firmas

Titulua / Título:

2023-24 IKASTURTEKO IKASLE PASAITARRENTZAKO DIRULAGUNTZAK-BEHIN

CSV/EKS:

SINA7326ae74-e667-4fbb-af3f-4ca2953ecb8b